[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-МОСИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2022                                                                                                  № 18                                                                       с. Усть-Мосиха

О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 30.08.2021 № 37 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счёт бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счёт бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета утверждённого постановление Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 30.08.2021 г № 37, внести следующие изменения и дополнения:

     пункт 3.5. дополнить абзацем следующего содержания: «с оплатой по договорам (муниципальным контрактам) на оказание услуг, выполнение работ, заключённым получателем средств местного бюджета с физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Усть-Мосихинский сельсовет».

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        Ю.Н. Юдаков
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.

Коррупциогенных факторов не выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета
                      Т.В.Егорова